Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Буденновского сельского

поселения от 29.04.2011 года  № 93 « О денежном

содержании Главы Буденновского сельского

поселения и муниципальных служащих

муниципального образования
«Буденновское сельское поселение»

Принято

Собранием депутатов

Буденновского сельского поселения

30 октября 2015 года

           В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 02.03.2015 года № 130 "О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 года  №  116", областным законом от 14 октября 2014 года №    243-ЗС  « О внесении изменений в областные законы  « О муниципальной службе в Ростовской области »   и   «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области»  Собрание депутатов Буденновского сельского поселения,

РЕШАЕТ:

1.   Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Буденновского сельского  поселения   от  29.04.2011  года  №    93  «О денежном содержании Главы Буденновского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Буденновское сельское поселение»  следующие изменения:

1.1. В приложении 3  «Таблица коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов Главы Буденновского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Буденновское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения Главы Буденновского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Буденновское сельское поселение»
а) дополнить пунктом 11  следующего содержания:

	«11.
	Глава Администрации Буденновского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,0
	0,31».

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
.

Председатель собрания депутатов –

глава Буденновского сельского поселения                                             В.С. Шевцов
п. Конезавод имени Буденного
«30» октября 2015 года
№ 140

PAGE
2